FEMINA. — *Cephalothorax* formâ ordinariâ, tibiam cum patella 4.ⁱ paris longitudine aequans, lateribus partis thoracicae postice fortiter, antice levius rotundatis, ad partem cephalicam levius modo sinuatus, hac parte lateribus rectis anteriora versus paululo angustata; fronte rotundata, tuberculis ad oculos recipiendos vix ullis, latitudine dimidiam partem thoracicam fere aequanti; sat altus et convexus, a latere visus dorso satis aequaliter et fortiter convexo-arcuato, pilis longioribus sat dense sub-villosus. *Oculorum* series postica paullulo recurva, antica a fronte visa paullulo deorsum curvata; oculi laterales contingentes et reliquis

oculis multo minores. Oculi medii aream proclivem occupant evidenter latiore quam longiore, modo paullo latiore postice quam antice; spatium inter oculos medios posticos, qui oculis mediis anticis paullo majores sunt, diametro oculi evidenter majus; medii antici, qui ii quoque spatio diametro sua paullo majore sunt sejuncti, a lateralibus anticis spatio saltem duplo majore remoti sunt quam quo inter se distant. *Sternum* sub-ovatum, tuberculis minutis ad insertionem coxarum, nitidum, parce pubescens. *Mandibulae* crassitie femorum anticorum, plus duplo longiores quam latiores, in dorso basin versus valde convexae, nitidae, paullo pilosae; sulcus unguicularis antice dentibus 4 (tertio praesertim minuto), postice 3 dentibus armatus; unguis mediocris. *Maxillae* et *labium* formâ in hoc genere ordinariâ, illae sub-orbiculatae, hoc fere semicirculatum. *Palpi* et *pedes* sat dense et longe pilosi; pedes breves, sat graciles, aculeis paucis armati; pedes 1.ⁱ paris cephalothorace paullo plus triplo longiores. *Abdomen* circa duplo longius quam latius, ovato-lanceolatum, antice sat late rotundatum, posteriora versus sensim angustatum et acuminatum, dimidia parte postica usque a mammillis in conum fortem libratum producta; a latere visum dorsum abdominis rectum vel leviter convexum est. *Vulva* ex procurso forti sub-triangulo paullo retro curvato constat. *Mamillae* fere in medio partis inferioris abdominis locum tenent.

Color. — *Cephalothorax* plus minus obscure fuscus, interdum fusco-testaceus, plerumque maculis duabus albicantibus **V** crassum formantibus postice in parte cephalica notatus, albicanti-pilosus. *Sternum* flavo-testaceum. *Mandibulae* fuscae. *Maxillae* et *labium* nigro-fusca, illae in margine interiore albicantes. *Palpi* apice nigricantes vel fusci, basi sub-testacei. *Pedes* fusco-testacei vel testaceo-fusci, basi clariores, flavo-testacei, femoribus apice plus minus late (in pedibus 1.ⁱ paris saepe ad maximam partem) nigris; tarsi apice nigricantes sunt, et reliqua internodia quoque apice saepe plus minus distincte nigricantia. *Abdomen* supra et in lateribus, superius, cinereo-fuscum est, apice magis nigricans, fascia media longitudinali albicanti, plus minus late geminata, non usque ad apicem pertinenti ornatum, et praeterea, utrinque,

fascia etiam magis abbreviata, undulata, alba, extus nigro-
limbata: fascia media vittis vel umbris tribus transversis nigris
ad fascias laterales (saepe in medio interruptas) pertinentibus in
quattuor paria lineolarum albicantium abrupta est. Latera ab-
dominis superius fasciam longam albicantem secundum longitu-
dinem ostendunt; sub hac fascia nigricantia sunt, ut conus ab-
dominis subter. Venter secundum medium sat late niger, hac
area oblonga nigra scutis pulmonalibus pallidis et fasciis duabus
sub-testaceis, mox pone mamillas inter se conjunctis limitata:
mamillae, in ea inclusae, nigrae quoque, ut *vulva*.

Lg. corp. $6\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. paene 2, lat. ej. paene $1\frac{2}{3}$,
lat. front. non 1 millim.; lg. abd. 5, lat. ej. $2\frac{1}{2}$ millim. Ped.
I $6\frac{2}{3}$, II 6, III $3\frac{1}{2}$, IV $5\frac{1}{4}$, pat. + tib. IV paene 2 millim.

Exempla nonnulla femineâ adulta et juniora hujus speciei ad
Kandari collegit Cel. Beccari.

22. **E. oxyura** n. *cephalothorace cum sterno et partibus oris
fusco-testaceo, palpis et pedibus fusco-testaceis quoque, apice infu-
scatis; area oculorum mediorum parum latiore quam longiore,
paullo latiore postice quam antice, oculis mediis anticis plus duplo
longius a lateralibus anticis quam inter se remotis; abdomine ovato-
lanceolato, posteriora versus angustato-producto et acuminato, supra
albicanti-testaceo, punctis 4 obscuris anterieus et linea obscura, utrin-
que ramosa, secundum medium dorsi extensa notato: subter sub-
fuligineo-testaceo, ventre fasciis duabus longitudinalibus flavescen-
tibus et punctis duobus ejusdem coloris prope mamillas sitis notato.*
— ♀ ad. Long. circa 5 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* formâ ordinaria, longitudine tibiam
cum patella 4.¹ paris superans, non parum longior quam latior,
antice sinuato-angustatus, parte cephalica anteriora versus late-
ribus sub-rectis parum angustata, fronte angulato-rotundata,
latitudine circiter $\frac{2}{3}$ partis thoracicae aequanti; pilis longioribus
sat dense villosus. *Oculorum* series antica margini clypei pro-
xima, a fronte visa paene recta, levissime modo deorsum cur-
vata; series postica desuper visa paene recta, paullulo modo
recurva, a fronte visa fortissime deorsum curvata. Oculi laterales,

bini sub-contingentes, reliquis oculis multo minores sunt, laterales postici multo minores quam laterales antici; area oculorum mediorum, quorum postici anticis majores sunt, paullo latior est postice quam antice, aequae paene longa atque lata postice: antici eorum spatio diametrum suam aequanti sejuncti sunt, postici vero spatio diametro sua paullo majore sejuncti et a lateralibus posticis plus duplo longius quam inter se remoti. *Sternum* paullo longius quam latius, antice late truncatum, postice acuminatum. *Mandibulae* crassitiae femorum anticorum fere, plus duplo longiores quam latiores, intus paene a medio ad apicem sensim angustatae, in dorso versus basin sat fortiter convexae, nitidae. *Palpi et pedes* breves et graciles, pilosi et setosi, pedes saltem anteriores praeterea aculeis paucis muniti; 1.ⁱ paris pedes cephalothorace circa triplo longiores sunt. *Abdomen* ad formam ut in specie priore, pilis longioribus sub-erectis sat dense sparsum; desuper visum antice rotundatum est, postice sensim angustato-acuminatum, breviter ovato-lanceolatum fere; a latere visum postice valde oblique truncatum est, in dorso paene rectum, a mamillis ad apicem posticum conico-acuminatum, mamillis fere in medio latere inferiore positis. *Vulva* ex area sat magna elevata oblonga sub-ovato-triangula valde inaequali constat.

Color. — *Cephalothorax, sternum et partes oris* fusco-testacea, *palpi et pedes* fusco-testacei quoque, apice nigro-fusci; pili quibus vestitus est cephalothorax testaceo-albicantes; summus sterni margo infuscatus. *Abdomen* pallidum, albicanti- vel virescenti-testaceum, punctis 4 parvis obscuris anterieus et linea media longitudinali obscura, utrinque ramulos tres obliquos emittenti notatum; latera inferius et venter fuligineo- vel sub-olivaceo-testacea sunt, venter fasciis duabus longitudinalibus brevibus flavis inter vulvam et mamillas, et praeterea puncto flavo utrinque, ad mamillas anteriores, notatus. *Vulva* nigra; *mamillae* testaceo-fuscae.

Lg. corp. paene 5; lg. cephaloth. 2, lat. ej. $1\frac{1}{2}$, lat. front. plus $\frac{4}{5}$ millim.; lg. abd. $3\frac{1}{3}$, lat. ej. $1\frac{3}{4}$ millim. Ped. I 6, II paene $5\frac{1}{2}$, III $2\frac{3}{4}$, IV 4, pat. + tib. IV $1\frac{2}{3}$ millim.

Specimen singulum femineum ad Kandari inventum est.

23. *E. macrura* n. *nitidissima*, *nigra*, *pedibus plus minus evidenter pallido-annulatis*, *cum abdomine interdum colorem cyaneum vel aeneum sentientibus*, *hoc aut nigro toto, aut fasciis duabus albicantibus abbreviatis in dorso anterieus et vittis albicantibus binis in lateribus, postice, notato*; *serie oculorum anticorum sursum curvata, oculis lateralibus contingentibus, oculis mediis aream paullo longiorem quam latiore, antice latiore quam postice occupantibus, anticis eorum vix dimidio longius a lateralibus anticis quam inter se remotis*; *abdomine longissimo, postice undique, usque a mamillis, sensim in cylindrum crassum, apice obtusum, paullo sursum curvatum producto, mamillis longe ante medium abdominis locatis*. — ♀ ad. *Long. circiter 9 1/2 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* tibiam cum patella 4.ⁱ paris longitudine aequans, duplo paene longior quam latior, nitidissimus, glaber, transversim fortiter convexus, parte cephalica impressione semicirculata profundissima a parte thoracica distincta, a latere visus dorso et ante et pone hanc impressionem fortiter convexo-arcuato, praesertim in parte thoracica, quae pars oblonga est et in lateribus sat leviter rotundata; pars cephalica sat longa quoque, anteriora versus lateribus leviter rotundatis parum angustata, fronte dimidiam partem thoracicam latitudine paullo superanti, rotundata, tuberculo oculorum anticorum mediorum prominenti, forti et lato, tuberculis oculorum lateralium parvis. *Oculi* sub-aequales; series eorum postica desuper visa paullo recurva est, series antica a fronte visa sursum curvata; laterales oculi bini contingentibus sunt; 4 medii aream occupant paullo longiorem quam latiore antice, multo latiore antice quam postice; oculi medii postici spatio modo exiguo sejuncti sunt; medii antici, qui spatio oculi diametrum aequant sunt disjuncti, a lateralibus anticis spatio evidenter (vix vero dimidio) majore distant quam quo inter se remoti sunt. *Sternum* longius, antice truncatum, tuberculis parvis in marginibus ad insertiones coarum, opacum. *Mandibulae* crassitie femorum anticorum, plus duplo longiores quam latiores, in dorso ad basin sat fortiter convexae, nitidissimae, paene glabrae. *Maxillae* breves, sub-orbiculatae; *labium* semicirculato-triangulum fere. *Palpi* graciles, pilosi. *Pedes*

graciles, breves, parcius pilosi, vix aculeati, nitidi, granulis humillimis piliferis praesertim subter in femoribus inaequales; pedes 4.¹ paris reliquis paullo longiores sunt, cephalothorace $2\frac{3}{5}$ longiores fere. *Abdomen* valde longum et angustum, paene quadruplo longius quam latius, pube brevissima praesertim postice sparsum, antice rotundatum ibique parum productum, posteriora versus angustatum, lateribus anterius, ad dimidium longitudinis paene, leviter rotundatis, deinde in cylindrum crassum undique, usque a mamillis, sensim transiens, hoc cylindro sive cauda paullo sursum curvata, versus apicem valde obtusum rursus paullo incrassata; quum desuper inspicitur abdomen, cauda versus basin suam, in medio inter mamillas et apicem, utrinque levissime incrassata est. *Vulva* ex tuberculis duobus nitidis obliquis et scapo sat longo retro directo, sub-sinuato, transverse sub-striato, paullo ante tubercula illa exorienti constat. *Mamillae* mediocres, longe ante medium abdominis locatae.

Color. — *Cephalothorax* niger, interdum piceus vel sub-fuscus. *Sternum*, *partes oris* et *palpi* nigra. *Pedes* nigri, pallido-subannulati: *coxae* subter piceae sunt, *tarsi* fusco-testacei, annulo medio nigro saltem in pedibus anterioribus muniti; *metatarsi* basi anguste fusco-testacei, et praeterea annulo ejusdem coloris, plus minus evidenti, versus medium praediti; *tibiae* quoque vestigia annulorum binorum clariorum saltem in pedibus posterioribus ostendunt. Interdum annuli pallidi latiores sunt et pedes tum fusco-testacei, nigro-annulati dicendi. *Abdomen* nigrum, colorem cyaneum vel aeneum plerumque paullulo sentiens; interdum in dorso anterius fascias duas longitudinales vel potius fasciam geminatam albicantem vel sub-argenteam ostendit, et nonnunquam maculas paucas pallidas pone eam; in lateribus supra mamillas vitta obliqua albicanti saepe notatum est aliaque vitta obliqua in lateribus caudae, his vittis albicantibus quoque. Tubercula *vulvae* nigra vel fusca, scapus testaceus. *Mamillae* nigricantes.

Lg. corp. $9\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. $1\frac{1}{3}$, lat. front. circa $\frac{3}{4}$ millim.; lg. abd. $7\frac{1}{2}$, lat. ej. max. 2, min. 1 millim.;

dist. a mamillis ad apicem ej. posticum $5\frac{1}{2}$, a mamillis ad pe-
tiolum $2\frac{1}{4}$ millim. Ped. I $6\frac{1}{4}$, II $5\frac{3}{4}$, III 4, IV $6\frac{1}{2}$, pat.
+ tib. IV 2 millim.

MAS (verisimiliter hujus speciei). — *Cephalothorax* subtiliter
coriaceus, paullo longior quam patella cum tibia 4.ⁱ paris, pa-
rum plus dimidio longior quam latior, in medio in lateribus
fortiter rotundatus, anteriora et posteriora versus aequaliter et
fortiter angustatus, in medio triplo latior quam ad oculos et ad
marginem posticum, supra sat leviter et aequaliter convexus,
impressionibus cephalicis mediocribus et versus foveam centram
ordinariam magnam longam coëuntibus, inter partem cephalicam
et thoracicam igitur non ut in femina quasi constrictus. Tubercu-
lum *oculorum* mediorum anticorum, qui reliquis oculis multo
majores sunt, fortiter prominens, latum valde et truncatum; oculi
seriei anticae spatiis aequalibus fere, oculi medii diametrum
aequantibus, disjuncti, oculi medii postici paene contingentes.
Mandibulae angustae, in dorso rectae. *Palpi* brevissimi: pars
patellaris paullo latior est quam longior, pars tibialis, priore
non longior, desuper visa apicem versus utrinque sensim et sat
fortiter dilatata; clava sat magna, femore paullo crassior, bulbo
ovato, parum complicato. *Pedes* evidenter aculeati: tibiae 2.ⁱ
paris, qui forma ordinaria (cylindrata) sunt, et vix crassiores
quam tibiae 1.ⁱ paris, in latere interiore aculeis paullo brevioribus
et crassioribus, in duas series ordinatis sunt armatae, et
etiam supra aculeis ejusmodi paucis munitae. *Abdomen* minus
et praesertim brevius quam in femina: pars enim ejus postica,
pone mamillas, reliquo abdomine multo est brevior, parum
longior quam latior; crassa et obtusa et paullo sursum directa
ut in femina haec pars postica est.

Color parum a feminae differt: *cephalothorax* et *sternum* cum
partibus oris, mandibulis nigris exceptis, obscure fusca sunt;
palpi fusci; *pedes* testaceo-fusci, femoribus apicem versus late
nigris et, saltem in pedibus posterioribus, basi albicanti-testaceis;
tibiae ipsa basi albicanti-testaceae sunt, et in pedibus posterioribus,
ut metatarsi postici, annulo angusto nigro prope basin
praeditae. *Abdomen* nigrum, supra in medio macula argentea

geminata vel quasi ex maculis 4 in rectangulum dispositis composita ornatum et praeterea macula pallida in utroque latere magis postice notatum.

♂. Lg. corp. $4\frac{1}{4}$; lg. cephaloth. $1\frac{2}{3}$, lat. ej. paullo plus 1, lat. front. vix $\frac{1}{3}$ millim.; lg. abd. $1\frac{1}{2}$, lat. ej. $\frac{3}{4}$ millim. Ped. I $4\frac{2}{3}$, II paullo plus 4, III $2\frac{3}{4}$, IV $4\frac{1}{4}$, pat. + tib. IV paene $1\frac{1}{2}$ millim.

Exempla feminea pauca unumque masculum ad Kandari inventa examinavi.

24. **E. anseripes** Walck. *cephalothorace, partibus oris et sterno nigris, hoc ad marginem anticum linea transversa testacea et ad margines laterales maculis binis parvis ejusdem coloris notato; pedibus palpisque testaceis, nigro-annulatis; oculis lateralibus subcontingentibus, oculis mediis aream longiorem quam latiore, antice latiore quam postice occupantibus, serie oculorum posticorum recurva, anticorum sursum curvata, mediis anticis saltem duplo longius a lateralibus anticis quam inter se remotis; abdomine longiore, ovato-lanceolato, antice in conum brevem producto, postice vero in conum longiorem et angustiore, qui utrinque tuberculum vel conum minorem retro et foras directum emittit; dorso abdominis recto, aut argenteo, maculis saltem duabus majoribus nigris versus latera, paullo pone medium, notato, aut nigricanti, maculis et punctis argenteis praedito, quae secundum medium dorsi fasciam rhomboidem, utrinque in medio dorsi vittam obliquam argenteam emittentem formant; ventre nigro, maculis argenteis; mamillis nigris, versus medium ventris locatis. — ♀ jun. Long. saltem $6\frac{1}{4}$ millim.*

Syn.: 1841. *Epeira anseripes* Walck., H. N. d. Ins. Apt., II, p. 146.

Exemplum femineum junius cum pullulis paucis, quae ad *E. anseripedem* Walck. referenda videntur, ad Kandari invenit Cel. Beccari. Cephalothorax in hac specie (♀) sat altus est et convexus, dorso a latere viso inter partes thoracicam et cephalicam impressus, et ante et pone hanc impressionem sat fortiter convexo-arcuatus, ut in *E. macrura* n. ♀, *E. Caroli* Hentz, *E. bifida* Dol., *E. strangulata* L. Koch, *E. bifurcata* Walck., *Mastigusa*

Idae Auss. (1), cet. In pullulis *E. anseripedis* (4-4 1/2 millim. longis) tubercula caudalia duo lateralia brevissima sunt, parum conspicua, et color cephalothoracis et abdominis interdum clarior, cinerascenti-fuscus vel sub-testaceus.

25. **E. myura** n. *cephalothorace testaceo, albo-sub-villoso; area oculorum mediorum parum latiore quam longiore, paullulo latiore postice quam antice, oculis mediis posticis reliquos magnitudine superantibus, mediis anticis fere triplo longius a lateralibus anticis quam inter se remotis; pedibus sub-testaceis, albido-farinosis, femoribus saltem in medio annulo nigricanti praeditis; abdomine aequae fere longo ac lato, sub-pentagono-triangulo, humeris obtusis sub-prominentibus, in apice postico, supra, cauda gracili aucto, testaceo vel cinereo-albicanti, fasciculis pilorum alborum sparso; ventre ad maximam partem nigro, maculis 4 testaceis in quadratum dispositis ornato.* — ♀ ad. Long. circa 8 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo brevior quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, parum longior quam latior, minus convexus, dense sub-villosus, parte thoracica in lateribus ample et fortiter rotundata, parte cephalica sat brevi, anteriora versus paullo angustata, fronte in medio angulato-prominenti, praeterea tuberculis ad oculos recipiendos carenti, latitudine dimidiam partem thoracicam aequanti; impressiones cephalicae fortes, angulum rectum vel paullulo obtusum inter se formantes; fovea ordinaria centralis 1-formis fere. Facies in medio sat alta, utrinque usque ad oculos laterales sensim secundum lineam rectam declivis. *Sternum* ovato-cordiforme, antice late truncatum, parce pilosum. *Oculorum* series postica paullo recurva; oculi laterales contingentes, reliquis minores; oculi medii aream proclivem parum latiore quam longiorem occupant, paulloque latiore postice quam antice; oculi medii postici, qui anticis mediis paullo sunt majores, ut hi inter se spatium sejuncti sunt quod oculi diametro dimidio est majus fere. Oculi medii antici a late-

(1) Neue Radspinnen, in Verhandl. d. zool.-bot. Gesellsch. in Wien, XXI (1871), p. 817. — Gen. *Mastigusa* Auss. verisimiliter non a *Cyphonethi* Thor. 1869 (*Cyphagogo* Günth.) diversum est.

ralibus anticis spatio circiter triplo majore distant quam quo inter se remoti sunt; a margine clypei spatio paullo minore quam a mediis posticis distant. *Mandibulae* femoribus anticis paullo angustiores, apice intus sat fortiter truncato-angustatae, duplo longiores quam latiores basi, in dorso modice convexae; sulcus unguicularis postice dentes 3 mediocres habet, antice 4 dentes, quorum primus et tertius parvi sunt, reliqui duo fortes; unguis sat longus et fortis, basi cylindrato-incrassatus. *Maxillae* sub-quadratae, apice late rotundato-truncatae. *Labium* transversum, apice late rotundatum. *Palpi* mediocres, dense pilosi et setosi, praesertim versus apicem. *Pedes* sat longi, crassitie mediocri, 1.ⁱ paris cephalothorace circiter $4\frac{1}{3}$ longiores; dense pilosi et setosi sunt, aculeis gracilibus non crebris armati: femora 1.ⁱ paris aculeos binos longos supra, magis antice, habent, reliqua femora singulum aculeum, supra situm, vel nullum habere videntur. *Abdomen* sub-pentagono-triangulum, aequae fere latum ac longum, parum altum et convexum; antice amplissime rotundatum est vel potius lineâ bis refractâ limitatum, tum ab humeris obtusis et sub-prominentibus usque ad anum lateribus leviter modo rotundatis vel paene rectis sensim angustatum, a latere visum postice paullo oblique rotundato-truncatum: ab apice dorsi, supra, exit procursus caudae similis, gracilis, cylindratus, retro directus et paullo deorsum curvatus (an ita semper?), longitudine circiter metatarsorum 4.ⁱ paris vel brevior, tarsisque vix crassior. Supra, ut in lateribus, abdomen pilis stellatis aliisque dense obsitum est, fasciculisque sub-conicis e pilis longioribus formatis praesertim versus latera sparsum. *Vulva* ex tuberculo obtuso sat forti constat, cujus apex in laminam sive scapum exit retro directum, saltem dimidio longiorem quam latiore, versus apicem, qui rotundatus est et paullo deflexus, sensim paullo angustatum, subter excavatum.